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OR-D-III.272.56.2022.AR

Warszawa, 17 sierpnia 2022 roku

Uczestnicy postępowania 

 

Zmiana treści dokumentacji postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zakup kompleksowej usługi 

zapewnienia ciągłości pracy urządzeń wielofunkcyjnych oraz jakości wydruków/kopii 

wykonywanych przez te urządzenia na rzecz wojewódzkich samorządowych jednostek 

organizacyjnych na lata 2022-2024 nr sprawy OR-ZW-II.ZP.U.272.56.2022.AR 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej PZP, 

dokonuje następujących zmian w treści dokumentacji postępowania. 

 

1. W specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) § 4 ust. 1 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„1. Przedmiotem zamówienia jest zakup kompleksowej usługi zapewnienia 

ciągłości pracy urządzeń wielofunkcyjnych oraz jakości wydruków/kopii 

wykonywanych przez te urządzenia na rzecz: 

1) Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie,  

2) Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych,  

3) Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie,  

4) Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie, 

5) Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, 

6) Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli, 

7) Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie, 

8) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Warszawie,…” 

2. W specyfikacji warunków zamówienia § 13, 15 i 16 otrzymują następujące 

brzmienie:  

„§ 13. Termin związania ofertą  
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1. Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu terminu 

składania ofert, czyli do dnia 23 listopada 2022 roku. (…) 

§ 15. Sposób oraz termin składania ofert  

(…)  

4.  Termin składania ofert upływa w dniu 26 sierpnia 2022 roku, godzina 10:00.  

§ 16. Termin otwarcia ofert 

1.  Terminem otwarcia ofert jest dzień 26 sierpnia 2022 roku, godzina 10:10. (…)” 

3. Wstęp opisu przedmiotu zamówienia, będącego załącznikiem nr 2 do SWZ 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Kompleksowa usługa zapewnienia ciągłości pracy urządzeń wielofunkcyjnych oraz 

jakości wydruków/kopii wykonywanych przez te urządzenia na rzecz: 

1. Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie,  

2. Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych,  

3. Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie,  

4. Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie, 

5. Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, 

6. Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli, 

7. Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie, 

8. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Warszawie, (…)” 

4. Komparycja projektowanych postanowień umowy, będących załącznikiem nr 3 do 

SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„ …Wspólny Zamawiający działający na rzecz niżej wymienionych wojewódzkich 

samorządowych jednostek organizacyjnych:   

1) Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, ul. 

Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa;  

2) Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, ul. Jagiellońska 74, 03-

301 Warszawa; 

3) Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie, ul. Nowy Zjazd 1, 

00-301 Warszawa; 

4) Mazowieckiego Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie, ul. Mazowiecka 14, 

00-048 Warszawa; 

5) Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, ul. Grzybowska 80/82, 00-844 

Warszawa,  

6) Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli, ul. 

Świętojerska 9, 00-236 Warszawa; 

7) Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie, ul. 

Raszyńska 8/10, 00-170 Warszawa 

8) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Warszawie, ul. 

Grenadierów 30A, 04-062 Warszawa; 

zwanych w dalszej części umowy „Jednostkami”…” 
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Zgodnie z art. 137 ust. 2 ustawy zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia 

zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia oraz dołączone do specyfikacji warunków 

zamówienia i będą stanowić jej integralną część.  

 

Z poważaniem 
Kierownik Zamawiającego 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 
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